CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL
Rua José Pedro de Oliveira, 788, Centro – CEP: 63.635-000

Milhã/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01

PORTARIA Nº 02.09A/2025

Dispõe sobre a nomeação para

o Serviço de Inspeção de

Produtos de Origem Animal do

Consórcio de Desenvolvimento

da Região Sertão Central SUL –

SIPOA/CODESSUL.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Cláusula Trigésima-Segunda (DA COMPETÊNCIA) do

Estatuto do presente Consórcio,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para compor o Serviço de Inspeção de Produtos de Origem Animal

do Consórcio de Desenvolvimento da Região Sertão Central SUL –

SIPOA/CODESSUL:

I. Chalanna Gonçalves Alves – Médica veterinária lotada no município de Senador

Pompeu/CE;

II. Jose Vanier da Silva – Técnico em Agropecuária para Coordenação do Serviço

de Inspeção Municipal do CODESSUL;

III. Natanael Alves da Silva – Auxiliar Administrativo.

Art. 2º. A remuneração dos serviços ficará a cargo do órgão de lotação de cada

servidor.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Registre-se; Publique-se; e Cumpra-se.

                                                                            Milhã - CE, 02 de Agosto de 2025

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL
Rua José Pedro de Oliveira, 788, Centro – CEP: 63.635-000

Milhã/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01

José Vanier da Silva

Superintendente do CODESSUL

JOSE VANIER DA
SILVA:05229404396

Assinado de forma digital por
JOSE VANIER DA
SILVA:05229404396
Dados: 2025.09.02 19:50:31 -03'00'

https://v3.camscanner.com/user/download